Nº 57, sexta-feira, 23 de março de 2018 401ISSN 1677-70693

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00032018032300401

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINARIA DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO NORTE

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO EM DÍVIDA ATIVA
O CRMV-RN - CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO RIO GRANDE DO NORTE.Faz saber às
Pessoas Físicas, inadimplentes quanto a(s) anuidade(s) anteriores ao
ano de 2018, que, em virtude de encontrarem-se em local incerto
e não sabido, conforme informações presentes nos respectivos
avisos de recebimento das cartas de cobrança retornadas sem efeito
pelos Correios, o CRMV/RN fará, no prazo de 30 dias desta
publicação, a inscrição dos débitos na Dívida Ativa desta
Autarquia, para posterior ajuizamento de Execução Fiscal, com
todos os consectários legais (custas processuais e honorários
advocatícios). Assim, tendo em vista os transtornos e
consequências que poderão advir da busca pelo Poder Judiciário
com o fim de cobrar e receber tais valores, acaso quaisquer dos ora
cientificados tenham interesse em promover o pagamento do(s)
débito(s) administrativamente, coloca-se o Setor de Cobrança deste
Conselho Regional à disposição pelo telefone (84) 3222-2166 e
(84) 3221-3290 ou pelo e-mail cobranca@crmvrn.gov.br, para
maiores esclarecimentos. 0221-VP - JOSE NILSON GOMES
BARBOSA; 0275-VP - FLAVIA LEMOS; 0633-VP - FABIO
ALEX DIAS DE FREITAS; 0895-VP - YASMIN DUARTE
MATEUS VARELA; 0195-VP - BRENNO LUIZ MARQUES
CORREIA DE MELO; 0957-VP - GERALDO LOPES DE SOUSA
JUNIOR; 0205-VP - THEMISTOCLES TACITO DE CASTRO
S I LVA

WIRTON PEIXOTO COSTA
Presidente do Crmv

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DE PERNAMBUCO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2018

O CRO/PE, torna público que realizará licitação sob a
modalidade Pregão Presencial - SRP, do tipo Menor Preço por
Lote, tendo como objetivo o Registro de Preços, para aquisição de
equipamentos de informática, ar-condicionado, bebedouro, câmaras
digitais, tapeçaria, dispositivos eletrônicos e de telecomunicações,
conforme quantitativo, especificações e condições constantes no
Edital do Pregão Presencial nº 004/2018 - SRP e seus Anexos.
Processo CRO nº 153/2017. O Edital e seus Anexos encontram-se
disponíveis no Site http://cro-pe.org.br/licitacoes.php Recebimento
das propostas até o dia 12 de abril de 2018, às 09:00 horas, início
da Sessão Pública.

Recife-PE, 22 de março de 2018.
ALEXANDRE NUNES HERCULANO

Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA
DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 5/2016 - CRO/SC

O Conselho Regional de Odontologia de Santa Catarina,
CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público, Edital
005/2016, abaixo relacionados, para comparecerem até o dia
03/04/2018, terça-feira, às 10:00h, à Rua Duarte Schutel, nº 351,
Centro - Florianópolis/SC para apresentação dos documentos
conforme item 8.3 do Edital. CHAPECÓ: Neidiane Piasson -
Assistente Administrativo e Viviane Luísa Bergonci - Assistente
Administrativo.

MURILO ROSA
Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA
DA 4ª REGIÃO

RETIFICAÇÃO

No DOU de 22/3/2018, Seção 3, pág. 142, onde se lê:
Resultado de Julgamento - Tomada de Preços nº 1/2017, leia-se:
Aviso de Homologação - Tomada de Preços nº 1/2017.

(p/Coejo)

Adm
Highlight

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-03-23T01:51:05-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial